CC75/4SA208-60HZ Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC75/4SA208-60HZ Carlo Gavazzi-toimittaja Carlo Gavazzi-jakelija
Carlo Gavazzi CC75/4SA208-60HZ
Carlo Gavazzi
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO CC75/4SA208-60HZ
VALMISTAJA Carlo Gavazzi
KUVAUS RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA
TIETOLOMAKE
SARJA *
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) Not Applicable
CC75/4SA208-60HZ
Osa numero: CC75/4SA208-60HZ
Valmistaja / merkki: Carlo Gavazzi
Tuotteen Kuvaus RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
lomakkeissa:
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TARJOUSPYYNTÖ
CC75/4SA208-60HZ: n tekniset tiedot
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
CC75/4SA240
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
Varastossa:  Out stock
RFQ
CC75/4SA220
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
Varastossa:  Out stock
RFQ
CC75/4SA120
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
Varastossa:  4 pcs
RFQ
CC7408-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEATSHRNK LBL 3:1 1" PRESCORE VT
Varastossa:  Out stock
RFQ
CC75/4SA480-60HZ
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
Varastossa:  Out stock
RFQ
CC7435-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HSI NARROW
Varastossa:  Out stock
RFQ
CC75/4SD24
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 24V DC 1NO/1NC
Varastossa:  Out stock
RFQ
CC7410-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEATSHRNK LBL 3:1 .75" PRESCORE
Varastossa:  Out stock
RFQ
CC75/4SA600-60HZ
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
Varastossa:  Out stock
RFQ
CC75/4SA110
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
Varastossa:  Out stock
RFQ
CC7259-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM PRESCORE
Varastossa:  Out stock
RFQ
CC75/4SA24
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
Varastossa:  Out stock
RFQ